

لیگ برتر

پرسپولیس – ذوب آهن بدون حضور تماشاگر

دیدار تیم‌های پرسپولیس برابر ذوب‌آهن در هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران عصر امروز (پنج‌شنبه) از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی میزبان ذوب‌آهن است و این دیدار همانند دیدار قبلی پرسپولیس در تهران، بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. در همین رابطه یک مقام مطلع به گزارش شدن بازی‌های لیگ برتر در تهران پا برجاست. مبنی بر بدون تماشاگر برگزار شدن بازی‌های لیگ برتر در تهران پا برجاست. این موضوع فقط مربوط به ورزشگاه آزادی نیست و شامل ورزشگاه دستگردی هم می‌شود.

تمدید معافیت سربازی سر لک

با اعلام سازمان نظام وظیفه میلاد سرلک می‌تواند یک ماه دیگر برای پرسپولیس به میدان برود.«میلاد سرلک» هافبک ۲۸ ساله پرسپولیس با نام‌های که در تاریخ ۱۸ تیرماه سازمان نظام وظیفه به سازمان لیگ فوتبال ارسال کرده بود تا دیروز (یکم شهریور) می‌توانست برای پرسپولیس به میدان برود و پس از آن مشمول سربازی حساب می‌شد. با این حال نامه جدیدی دیروز (چهارشنبه) از سازمان نظام وظیفه به سازمان لیگ ارسال شده که یک ماه دیگر به میلاد سرلک فرصت داده شده تا به عبارت دیگر این بازیکن تا تاریخ یکم مهرماه بتواند بدون مشکل سربازی برای پرسپولیس به میدان برود. با این اوصاف این‌هافبک پرسپولیس مشکلی برای حضور در بازی امروز (پنجشنبه) مقابل ذوب آهن نخواهد داشت. این خبر توسط فرشید طاهری، سرپرست کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ تایید شده است. حالا باید دید میلاد سرلک در این مهلت یک ماهه به اردوی تیم‌ملی دعوت می‌شود تا مشمول قانون بازیکنان ملی‌پوش شود و بتواند سربازی‌اش را تا ۳۰ سالگی به تعویق بیندازد یا خیر.

روزمی

دوپینگ ملی‌پوش جودو مثبت شد

دوپینگ یکی از ملی‌پوشان جودوی ایران مثبت شد. به گزارش ایسنا، در جریان برگزاری اردوی تیم ملی جودو قبل از بازی‌های آسیایی‌هانگزو پس از انجام تست دوپینگ از جودوکاران حاضر در اردو، نمونه دوپینگ یک ملی‌پوش مثبت شداین ورزشکار که به مسابقات دانشجویان جهان اعزام شده بود ناشی در فهرست ورزشکاران اعزامی به بازی‌های آسیایی نیست. ماده مصرفی کشف شده در نمونه ادرار این جودوکار از گروه غیر خاص (استروئیدها) بوده و محرومیت ۴ ساله از تمامی فعالیت‌های ورزشی در انتظار وی خواهد بود و در صورتی که بپذیرد مرتکب دوپینگ شده، میزان محرومیت این جودوکار به ۳ سال کاهش می‌یابد.

کشتی

مرد یخی به‌دنبال بازپس‌گیری تاج و تخت

اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی با اشاره به حضور محمدرضا گرابی در بلگراد نوشت: قهرمان المپیک به دنبال بازپس‌گیری تخت و تخت خود در بلگراد است. به گزارش ایرنا، مسابقات کشتی قهرمانی سال ۲۰۲۳ جهان قرار

است از روزهای ۱۶ تا ۲۴ سپتامبر (۲۵ شهریور تا ۲ مهرماه) در کشور صربستان برگزار شود. اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی با اشاره به اهمیت این رقابت‌ها نوشت: در این مسابقات ۹۰ سهمیه المپیکي در سه رشته کشتی آزاد، فرنگی و زنان تقسیم خواهد شد. در این پیکارها مدال‌آوران کشور سهمیه خود را برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس قطعی خواهند کرد اما نقرات پنجم باید برای کسب سهمیه با هم رقابت داشته باشند. در ادامه گزارش اتحادیه جهانی کشتی آمده است: سهمیه‌های المپیک کشتی فرنگی در ۶ وزن ۶۰ کیلوگرم، ۶۷ کیلوگرم، ۷۷ کیلوگرم، ۸۷ کیلوگرم، ۹۷ کیلوگرم و ۱۲۰ کیلوگرم اختصاص می‌یابد. علاوه بر این مدعیان چهار وزن غیر المپیکي (۵۵ کیلوگرم، ۶۳ کیلوگرم، ۷۲ کیلوگرم، ۸۲ کیلوگرم) به روی تشک خواهند رفت که تأثیری در حضور مدال‌آوران این اوزان برای حضور در المپیک ندارد. رقابت در جهانی بلگراد بسیار حساس است و در برخی از اوزان مدعیان به دنبال کسب مدال طلا هستند. یکی از این نقرات محمدرضا گرابی است که به دنبال بازپس‌گیری جایگاه خود در رقابت‌های جهانی است. گرابی سال ۲۰۲۲ و در مسابقات جهانی برابر نس صربستانی شکست خورد و نایب قهرمان شد؛ او مدال طلای المپیک توکیو و مسابقات قهرمانی ۲۰۲۱ جهان صربستان را در کارنامه دارد. البته در این وزن حسرت جعفراف آذربایجانی و نمس صربستانی حضور دارند و می‌توانند شگفتی‌ساز باشند. همچنین در وزن ۷۲ کیلوگرم که یک وزن غیر المپیکي است علی اسرسان از صربستان قصد دارد بار دیگر با رقیبانی مانند سلجوق جان از ترکیه برای کسب عنوان قهرمانی جهان رقابت کند.

همچنین در گزارش اتحادیه جهانی کشتی به رقابت‌های ساروی نماینده ایران در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین میرزاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم اشاره شده است. در لیست اولیه اتحادیه جهانی کشتی ۲۵۲ فرنگی‌کار حضور دارند. در این لیست وزن ۵۵ کیلوگرم ۲۱ کشتی‌گیر، وزن ۶۰ کیلوگرم ۴۵ مدعی، ۶۳ کیلوگرم ۲۳ کشتی‌گیر، ۶۷ کیلوگرم ۴۵ کشتی‌گیر، ۷۲ کیلوگرم ۲۶ فرنگی‌کار، ۷۷ کیلوگرم ۴۶ فرنگی‌کار، ۸۲ کشتی‌گیر، ۸۷ کیلوگرم ۴۵ کشتی‌گیر، ۹۷ کیلوگرم ۴۱ فرنگی‌کار و ۱۳۰ کیلوگرم ۲۲ کشتی‌گیر حضور دارند که البته با آغاز رسمی مسابقات این لیست به طور حتم تغییر خواهد کرد.

توپ و تور

برنامه بازی‌های تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی

تیم ملی بسکتبال ایران نخستین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۳ را ۴ شهریور برگزار می‌کند. به گزارش ایسنا، رقابت‌های جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ از جمعه ۴ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز خواهد شد که تیم ملی ایران در گروه G این مسابقات قرار دارد.

شاگردان‌هاکان دمیر در این دوره از مسابقات با تیم‌های اسپانیا، برزیل و لس‌آلچس‌عاج همگروه است که اسپانیا و برزیل هر کدام دو بار سابقه قهرمانی در این رقابت‌ها را دارند که اسپانیا، از مدعیان کسب عنوان قهرمانی در این دوره نیز به ششم می‌رود. برنامه بازی‌های تیم ملی ایران در دور گروهی جام جهانی به شرح زیر است:

بازی اول) ایران – برزیل: شنبه ۴ شهریور – ساعت ۱۳:۱۵

بازی دوم) ایران – ساحل‌عاج: دوشنبه ۶ شهریور – ساعت ۱۳:۱۵

بازی سوم) ایران – اسپانیا: چهارشنبه ۸ شهریور – ساعت ۱۷:۰۰

رویداد

حسین وفایی از مسترز اروپا

ملی‌پوش اسنوکر ایران در مسابقات مسترز اروپا شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. به گزارش ایرنا، حسین وفایی سه‌شنبه شب از ساعت ۲۱:۳۰ به مصاف آلان تیلور رفت و با نتیجه ۵ بر صفر شکست خورد تا با این شکست از دور مسابقات

کنار رود. ملی‌پوش اسنوکر ایران درحالی در این مسابقه مغلوب شد که حریف انگلیسی او در رده ۷۹ جهان قرار دارد و وفایی در رده ۱۶ دنیا ایستاده است. این ۲ اسنوکر باز حرفه‌ای، تا قبل از این چهار بازی با هم داشتند که سیم هر کدام برد بوده و این بار نیز وفایی با وجود استرس‌ها و مشکلات بسیار برای رسیدن به بازی اول، نتوانست از این رقابت با پیروزی گذر کند.

وی برای گرفتن ویزا آلمان تا لحظات آخر منتظر بود که صدور آن در روز مسابقه و تنها مسامتی مانده تا شروع رقابت صادر شد و او با زمان کمی قبل از شروع، به محل برگزاری رسید.

مری تیم ملی کشتی آزاد، گفت: کشتی‌گیر روس در زمان گرم کردن امیررضا معصومی بارها به او زل می‌زد و در جریان مبارزه نیز چند بار با ارنج به او عمدا ضربه زد.

مصطفی میرعمادیان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره سومین قهرمانی متوالی تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران در رقابت‌های جهانی اردن، اظهار کرد: با توجه به اینکه در ۲ دوره قبلی عنوان قهرمانی جهان را بدست آورده بودیم، مدعی اصلی کسب این عنوان در اردن بودیم. شروع تمرینات ما از بهمن سال گذشته بود. اردوهای متعددی را در شرایط آب و هوایی مختلف برگزار کردیم. به تونمنت‌های ارمنستان و یاشاردوغو ترکیه رفتیم و مسابقات بزرگسالان جام تختی هم اوج کار بچه‌های ما بود که در چندین وزن به عنوان قهرمانی رسیدند و مدال‌های خوبی را کسب کردند. یکی از مهمترین مزیت‌های این تیم این است که ۷۰ درصد آن سسال بعد نیز در همین رده هستند و قطعا این نسل می‌تواند پشتوانه خوبی برای کشتی ایران باشد.

مری تیم ملی کشتی آزاد جوانان، افزود: تیم ملی جوانان زیر نظر کادر فنی تمرینات بسیار خوب و منظمی را طی ماه‌های گذشته دنبال کرد و تمرینات به شکلی طراحی شد که بچه‌ها برای مسابقات قهرمانی جهان به یک آمادگی برسند. بحث قهرمان شدن تیم یک طرف اما بحث کیفیت مدال‌ها نیز موضوع بسیار مهمی بود که در این مسابقات به آن رسیدیم. زمانیکه آقای دبیر به اردوی تیم ملی جوانان آمد و اعلام کرد نقراتی که در این رقابت‌ها به مدال

طلا برسند به صورت مستقیم به خرجه تیم ملی برای حضور در المپیک راه پیدا می‌کنند، انگیزه بچه‌ها برای کسب موفقیت خیلی بیشتر از قبل شد. وی با اشاره به آمادگی بالای ملی‌پوشان جوان ایران در مسابقات جهانی اردن، گفت: بچه‌ها ما اصلا چیزی به نام کم آوردن روی تشک نداشتند. اگر یکی مثل خرمدل نیز که شانس اصلی کسب مدال طلا بود به قهرمانی نرسید به دلیل اشتباهی بود که روی تشک داشت و این اشتباهات طبیعت رده جوانان است. یا علی رضایی نیز باید مدال

طلا می‌گرفت اما او هم احساسی کشتی گرفت و وقتی ۴ امتیاز از حریف آمریکایی‌اش در فینال پیش بود باز هم دنبال گرفتن امتیاز بود که بخاطر اشتباهی که داشت بازنده شد. ما از همان ابتدا هم گفته بودیم که شانس ۴ یا ۵ مدال طلا را داریم که به آن رسیدیم. میرعمادیان درباره عملکرد بی‌نظیر میشل مسبرینک از اادکار وزن ۷۴ کیلوگرم آمریکا در این مسابقات که با زیرگیری‌های بی‌امان خود با نتیجه ۱۵ بر ۵ حسین محمدآقایی را در فینال شکست داد، گفت: او واقعا نمایش بی‌نظیری داشت و به اعتقاد من شانس اصلی



پیشکسوت فوتبال ایران گفت: متأسفانه مدیران باشگاه‌های فوتبال ایران فوتبالی نیستند. فقط هزینه می‌کنند و درآمد برای باشگاه کسب نمی‌کنند و دلشور پول بیت‌المال هم نیستند. خداداد عزیزی جزو آن دست از چهره‌های فوتبالی است که همیشه رک و بی‌برده در خصوص مسائل فوتبال کشور صحبت کرده است. او در گفت و گو با ایرنا از

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: متأسفانه

مدیران باشگاه‌های فوتبال ایران فوتبالی نیستند. فقط هزینه می‌کنند و درآمد برای باشگاه کسب نمی‌کنند و دلشور پول بیت‌المال هم نیستند. خداداد عزیزی جزو آن دست از چهره‌های فوتبالی است که همیشه رک و بی‌برده در خصوص مسائل فوتبال کشور صحبت کرده است. او در گفت و گو با ایرنا از

«نه» کاپیتان بارسلونا به تیم‌های عربستانی

کاپیتان تیم فوتبال بارسلونا پیشنهاد تیم‌های عربستانی را به دلیل ادامه حضور در باشگاه دوران کودکی‌اش رد کرد. «سرجی روبرتو»،هافبک بارسلونا پس از جدایی سرسرخو بوسکتس و پیوستن او به اینترمیامی، اکنون سابقه‌ترین بازیکن کاتالان‌ها است. روبرتو در ۱۴ سالگی به بارسا ملخچ شد و هفدهمین سال حضورش در جمع آبی‌وناراری‌ها را سپری می‌کند. این بازیکن ۳۱ ساله با توجه به جدایی بوسکتس، حالا بازوبند کاپیتانی را در دست دارد و در ابتدای سال ۲۰۲۳ قرارداد جدیدی امضا کرد که تا تابستان آینده در نیوکمپ باقی خواهد ماند. روبرتو که در ۱۰ سال گذشته یکی از بازیکنان ثابت ترکیب بارسا بوده، با پیشنهاد سعودی‌ها روبرو شده و به گزارش اسپورت اسپانیا، یکی از باشگاه‌های عربستانی که نامش فاش نشده با روبرتو تماس گرفته است تا در تابستان او را به

یک سال بدون کاسمیرو در رئال مادرید

هافبک برزیلی یک سال پیش رئال مادرید را پس از یک دوره بسیار موفق در این باشگاه ترک کرد و او منچستر یونایتد پیوست.

به گزارش اس، یک سال پیش کارلوس هنریکه کاسمیرو از رئال مادرید به منچستر یونایتد پیوست. این برزیلی با مبلغ ۷۲ میلیون یورو از رئال مادرید راهی یونایتد شد. او ۱۸ عنوان قهرمانی را در رئال‌مادرید به دست آورد و جدایی او پایان دورانی درخشان برای این بازیکن برزیلی در خط‌هافبک «لوس بلانکوس» بود.

موفقیت کاسمیرو در رئال مادرید

کاسمیرو در رئال مادرید با رکوردی قابل تحسین دورانش را به پایان برد. پنج قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، سه قهرمانی در لالیگا، یک کوپا دل ری، سه جام باشگاه‌های جهان، سه سوپرکاپ اسپانیا و سه قهرمانی سوپرکاپ اروپا افتخارات این برزیلی بود. آخرین عنوانی که این برزیلی به دست آورد، چند روز قبل از رفتنش بود جایی که رئال فاتح سوپرکاپ شد و در فینال مقابل اینترناخت برتری یافت. کاسمیرو در رئال‌مادرید ۳۲۶ بار به میدان رفت و ۳۱

پنجشنبه۲شهریور۱۴۰۲–۷صفر۱۴۴۵–۲۴آگوست۲۰۲۳–سال بیست‌ودوم–شماره ۶۶۶

امیررضا «یا اباالفضل» می‌گفت؛ او عصبانی شد

پشت پرده کینه کشتی‌گیر روس از معصومی



را به بیرون تشک برد.

میرعمادیان با تاکید بر اینکه پدیده تیم ملی در این رقابت‌ها ابوالفضل بابلو در وزن ۹۷ کیلوگرم بود که با نمایش بسیار خوب به مدال طلا رسید، ادامه داد: این بچه در رده نوجوانان به هیچ مسابقه‌ای نرفته بود و تجربه بین‌المللی کمی داشت. اولین حضور او مسابقات ارمنستان بواسطه تجربه‌ای که داشت موفق شد در یک مبارزه خیلی سخت ۵ بر ۴ به برتری برسد و صاحب مدال طلا شود. قطعا این کشتی‌گیر قزاق نیز یقه خیلی از بزرگان را خواهد گرفت.

وی درباره عملکرد بسیار خوب امیررضا معصومی در این مسابقات، خاطرنشان کرد: امیررضا با عملکرد خوب و مطمئن خود نشان داد از رده جوانان جلوتر است. او باید به طور جدی تمرینات خود را دنبال و هدف و برنامه‌خود را به طور دقیق مشخص کند.

او امتیاز خوبی که دارد این است که پدرش قهرمان جهان بوده و می‌تواند خیلی به او کمک کند. ما از عملکرد معصومی خیلی راضی بودیم و در اردو‌ها خیلی منظم تمرینات خود را دنبال می‌کرد. او در این مسابقات هم فقط یک امتیاز در مبارزه نخست به حریف ترک که قهرمان اروپا بود داد که آن هم ایستاده بود و حریف او

مربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان، درباره دلایل کری‌خوانی‌های حریف روس امیررضا معصومی در دیدار فینال که بازتاب زیادی داشت و در نهایت با پیروزی قاطع ۱۱ بر صفر معصومی به پایان رسید، گفت: این اتفاق به قبل از مبارزه و در سسالن گرم برمی‌گردد. امیررضا

حمایت خداداد عزیزی از نکونام مقابل مدیران استقلال

محبوبشان باشند.
به نظر می‌رسد نکونام هنوز از شرایط استقلال ناراضی است. به نظر شما این تیم چه سرنوشتی پیدا می‌کند؟

استقلال شرایط خوبی ندارد و هر کس از بیرون به این باشگاه نگاه کند متوجه می‌شود که اوضاع خوب نیست. سال گذشته استقلال بهترین خط حمله لیگ را داشت اما در فصل نقل‌وانتقالات بهترین بازیکنان خود را از دست داد. در زمان نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال برای جذب بازیکن هیچ تلاشی نکرد. تا الان چیزی از مدیریت جدید باشگاه ندیده‌ایم. من به جواد نکونام حق می‌دهم که دلخور باشد. چون فصل را با کمبود بازیکن شروع کرد.

به نظر شما کدام تیم‌ها مدعی قهرمانی لیگ هستند؟

در هفته‌های ابتدایی مشخص نمی‌شود که کدام تیم‌ها شانس قهرمان دارند. طبیعتا تیم‌های پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور مدعیان قهرمانی لیگ هستند.

یاسمین سلمانی که به تازگی به پرسپولیس آمده می‌تواند شمر ثمر باشد؟ پرسپولیس به اندازه کافی بازیکن باتجربه دارد. برای یاسمین سلمانی سخت است که

در ترکیب اصلی پرسپولیس جا بیفتد چون بازیکنان ترکیب اصلی چند سالی با هم بوده‌اند و با هم هماهنگ هستند. قطعا چند تغییر زمان می‌برد که سلمانی با تاکتیک‌های یحیی گل‌محمدی و بازیکنان باشگاه هماهنگ شود.

به توجه به اینکه ستاره‌های زیادی به تیم‌های عربستانی پیوسته تیم‌های ایرانی می‌توانند مقابل تیم عربی نتیجه بگیرند؟

به نظر من تیم‌های ایرانی توان برد مقابل تیم‌های عربستانی دارد. البته ما همیشه مقابل تیم‌های عربستانی به خصوص تیم الهلال عربستان به سختی نتیجه گرفتیم. امسال الهلال ستاره‌های خوبی گرفته و نتیجه گرفتن سخت‌تر خواهد شد. امیدوارم تیم‌های ایرانی با شرایط بدنی خوب وارد مسابقات شوند و بهترین نتیجه را بگیرند.

ملی‌پوش انگلیس مورد توجه باشگاه‌های بزرگ



هافبک ملی‌پوش انگلیسی که به یک نیمکت‌نشین در منچسترسیتی تبدیل شده است، مورد توجه باشگاه‌های بزرگ اروپایی قرار دارد. کالوین فیلیپس ابتدای فصل گذشته و پس از درخشش در لیدز یونایتد و تیم ملی انگلیس، به منچسترسیتی ملحق شد. در حالی‌که انتظار می‌رفت او به مهره‌ای تاثیرگذار در تیم تحت هدایت پپ گواردیولا تبدیل شود، اما همواره روی نیمکت قرار گرفته است و این روند همچنان ادامه دارد.

در فصل جدید نیز شرایط برای این‌هافبک دفاعی تغییر نکرده و با حضور رودری اسپانیایی، جایی برای فیلیپس در ترکیب اصلی سیتی نیست. بر همین اساس، سران باشگاه سیتی در اندیشه فروش او هستند. در این راستا، یورگن کلوپ سرمربی لیورپول که تیمش در پست‌هافبک دفاعی نیاز مبرمی به



پیشنهاد می‌داد، قبول نمی‌کردم و در رئال می‌ماندم. البته میل به بازی در لیگ برتر هم در این انتقال نقش داشت. از لیگ برتر تصویری داشتم‌که وقتی برای اولین بار در آن به میدان رفتم فهمیدم تصورم درست بوده است.

وقتی یونایتد به من پیشنهاد داد با خانواده صحبت کردم و آنها بلافاصله موافقت کردند. من این شانس را داشتم‌که در اوج، یک باشگاه بزرگ را ترک کنم و به تیم بزرگ دیگری بپیوندم. شاید اگر هر تیم دیگری غیر از یونایتد به من